
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.10.2008 № 4097

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

ОТ 29.10.2007 № 4183

В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных 

учреждений  г.Владимира,  утвержденным  решением  Владимирского  городского 

Совета народных депутатов от 18.11.2004 № 273 «О «Положении об оплате труда 

работников  муниципальных  учреждений  г.Владимира»  (с  изменениями, 

внесенными  решениями  Совета  народных  депутатов  г.Владимира  от  17.10.2007 

№ 247,  от  27.08.2008 № 176),  постановлением главы г.Владимира  от  01.09.2008 

№ 3230  «О системе  оплаты труда  работников  муниципальной  системы отрасли 

образования»,  в целях  закрепления  кадров  и  оказания  финансовой  поддержки 

работникам  муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждений  и 

образовательных  учреждений  для  детей  дошкольного  и  младшего  школьного 

возраста города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  главы  города  от  29.10.2007  №  4183  «Об 

установлении ежемесячной стимулирующей выплаты за работу по основному месту 

работы  на  постоянной  основе  работникам  муниципальных  дошкольных 

образовательных учреждений и муниципальных образовательных учреждений для 

детей  дошкольного  и  младшего  школьного  возраста  города  Владимира»  (с 

изменениями,  внесенными  постановлением  главы  г.Владимира  от  14.03.2008 

№ 969) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Младшим воспитателям – 1800 рублей в месяц, остальным работникам 

указанных учреждений – 1100 рублей в месяц.»

1.2.  В  приложении  к  постановлению  исключить  пункт  1  «1.  Младший 

воспитатель» из раздела «III. Учебно-вспомогательный персонал».



2

2. Распространить действие постановления на правоотношения, возникшие 

и действующие с 01 октября 2008 года.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


